关于交银人寿保险有限公司
江苏省分公司南京市鼓楼营销服务部

营业场所变更的公告

根据国家金融监督管理总局江苏监管局《江苏金融监管

局关于交银人寿江苏省分公司南京市鼓楼营销服务部变更

营业场所的批复》（苏金复〔2025〕271 号），目前已完成

保险许可证机构住所变更。现将换领的保险许可证信息公告

如下：

事由：营业场所变更。

机构名称：交银人寿保险有限公司江苏省分公司南京市

鼓楼营销服务部

机构住所：江苏省南京市鼓楼区中山北路 124 号 11 层

1101、1102 室

机构编码：000033320106001

联系电话：025-85896968-8818

交银人寿

2025 年 8 月 21 日